

predkladá :

CENOVÚ PONUKU - (príloha) č.:

1

na

Renovácia podlahy

ako prílohu k zmluve č.:

0

pre : meno zákazníka - firmy :

adresa stavby :

kontakt :

0	Kultúrny dom Rozhanovce	Rozhanovce	p.Gedra 0915 852 369
----------	--------------------------------	-------------------	-----------------------------

počet / množstvo / plocha **113,0** m2

Por. číslo	POPIS POLOŽIEK	mer. jed.	počet jednotiek	jednotková cena	celková cena	poznámky
					EUR	medzisúčty
M A T E R I Á L A S U B D O D Á V K Y						
1	Tmel Bona Mix Fill Plus	l	8,0	21,08	168,6	Pódium-63m2
2	Základný lak Bona Intense	l	8,0	27,42	219,4	1 vrstva
3	Vrchný lak Bona Wave 2K	l	15,0	39,90	598,5	2 vrstvy
4	Okrajová lišta- dub	bm	10,0	19,90	199,0	
5	Režijný montážny materiál	pau	1,0	54,00	54,0	
6					0,0	
7					0,0	Tanečný parket-50m2
8	Základný lak Bona White	l	6,5	30,96	201,2	1 vrstva
9	Vrchný lak Bona Wave 2K	l	11,5	39,90	458,9	2 vrstvy
10	Tmely na tmelenie	pau	1,0	189,00	189,0	orientačne
11	Režijný montážny materiál	pau	1,0	63,00	63,0	
12					0,0	
13					0,0	
14					0,0	CENOVÁ PONUKA PLATÍ 1 MESIAC
15					0,0	
16					0,0	
17					0,0	
18					0,0	
19					0,0	
20					0,0	
Medzisúčet materiál a subdodávky cena bez DPH celkom					2 151,59	priemer 19,0 €
PRÁCE DIELENSKÉ A MONTÁŽNE						
1	Brúsenie a tmelenie	m2	63,0	5,30	333,9	Pódium-63m2
2	Medzibrus a leštenie	m2	63,0	3,10	195,3	
3	Lakovanie 3x	m2	63,0	3,90	245,7	
4	Lokálne opravy	hod	10,0	15,00	150,0	
5	Demontáž okrajovej lišty	hod	1,0	15,00	15,0	
6	Montáž novej okrajovej lišty	hod	3,0	15,00	45,0	
7	Brúsenie	m2	50,0	4,30	215,0	Tanečný parket-50m2
8	Medzibrus a leštenie	m2	50,0	3,10	155,0	
9	Lakovanie 3x	m2	50,0	3,90	195,0	
10	Lokálne opravy	hod	10,0	15,00	150,0	
11	Demontáž prechodových líšt	hod	1,0	15,00	15,0	
12	Tmelenie	hod	14,0	15,00	210,0	orientačne
13					0,0	
Medzisúčet prác dielenských a montážnych cena bez DPH celkom					1 924,90	priemer 17,0 €
REŽIJNÉ náklady						
1	Dopravné náklady montážnikov	pau	7,0	12,00	84,0	
2					0,0	
3					0,0	
4					0,0	
Medzisúčet režijných nákladov cena bez DPH celkom					84,00	priemer 0,7 €

EUR

priemer za jednotku

CENA CELKOM bez DPH	4 160,49	36,8 €
DPH 20 %	832,10	7,36 €
CENA CELKOM s DPH	4 992,59	44,18 €

Cenovú ponuku vypracoval :

Tóth Lukáčová

Dňa :

07.07.2023